
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

сімнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від   25  червня  2018 року                                                    с. Нижній Вербіж 

№790-XVII/2018 

 

Про затвердження   розподілу у 2018  році 

субвенції  з  державного  бюджету  

місцевому  бюджету  на  формування   

інфраструктури  Нижньовербізької 

сільської  ради об’єднаної  територіальної  

громади 

 

 На  виконання  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  16  березня  

2016  року  №200  «Деякі питання  надання  субвенції  з  державного  бюджету  

місцевим  бюджетам   на  формування  інфраструктури  об’єднаних  

територіальних  громад», керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Рішенням сільської ради №766-XVI/2018 від 

17.05.2018р. «Про План соціально-економічного розвитку Нижньовербізької 

сільської ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік», сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

вирішила: 

 

1.Затвердити   розподіл    у 2018  році субвенції  з  державного  бюджету  

місцевому  бюджету  на  формування   інфраструктури  Нижньовербізької 

сільської  ради об’єднаної  територіальної  громади  ,  а  саме  :  

- «Капітальний ремонт спортивно-оздоровчого комплексу «Колос» в с.Верхній 

Вербіж   вул. Шевченка  Нижньовербізької сільської ради ОТГ Коломийського 

району Івано-Франківської області» -  428 900 грн.  

- «Нове будівництво котельні на твердому паливі Нижньовербізької ЗОШ І-ІІІ 

ст. вул.Українська,  113а,  Нижньовербізької сільської ради ОТГ Коломийського 

району Івано-Франківської області (в тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації)»- 780 800 грн. 

- «Капітальний ремонт адмінбудівлі старостинського округу із застосуванням 

енергозберігаючих технологій у с.Великий Ключів вул.Відродження,15 

Нижньовербізької сільської ради ОТГ Коломийського району Івано-

Франківської області (в тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації)» -  970 500 грн.  

- «Закупівля спецтехніки  для комунального підприємства «Благоустрій ОТГ» 

Нижньовербізької сільської ради ОТГ Коломийського району Івано-

Франківської області» - 594 000  грн. 



-  «Капітальний ремонт вул.Стефаника, Кобилянської, Франка, Довбуша, 

Шевченка, Багняна, Шахтарська с.Мишин  Нижньовербізької сільської ради 

ОТГ Коломийського району Івано-Франківської області» - 204 900 грн.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на     заступника сільського 

голови О. Олексюк. 

                    

Сільський голова ОТГ                Ярослав М’якущак 

 

 

 

 


